
 

 

 

О внесении изменений в приказ Министерства образования и науки  

Республики Башкортостан от 13.12.2022 № 3134 «О проведении аттестации 

педагогических работников в 2023 году» 

 

В связи с объявлением 21 апреля 2023 года нерабочим  днем по случаю 

празднования Ураза-байрам в Республике Башкортостан (постановление 

Правительства Республики Башкортостан от 26.09.2022г. №567 «О датах проведения в 

2023 году праздников Ураза-байрам и Курбан-байрам в Республике Башкортостан), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в график заседаний Аттестационной комиссии 

Министерства культуры Республики Башкортостан по аттестации педагогических 

работников государственных, муниципальных и частных организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность, изложив его в новой редакции 

согласно приложению к настоящему приказу.  

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на первого заместителя 

министра Мавлетбердина И.М. 

 

 

 

И.о. министра             И.М. Мавлетбердин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Б О Й О Р О Ҡ
 

 

«___» _____________2023 й. 

 

 

 

№__ 

 

П Р И К А З 

 
«____» ____________2023 г. 200 27 0127 01


